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Protokół Nr II/2014 

z odbytej sesji Rady Miejskiej  

w dniu 5 grudnia 2014r. o godz. 15:00 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

 

Pkt 1.  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Damian Utracki otworzył II zwyczajną sesję 

VII kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie. Po powitaniu wszystkich zebranych 

oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w sesji udział bierze 14 

radnych (nieobecna usprawiedliwiona radna Agnieszka Wodara), w związku z 

tym  Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności 

radnych i gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu). 

 

Następnie Przewodniczący Utracki przedstawił porządek  obrad zweryfikowany 

do potrzeb dzisiejszej sesji tj.: 

 

Pkt 2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Pkt 3. Sprawozdanie Burmistrza o stanie  gminy Rzepin za okres 2010-

2014. 

Pkt 4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze  na stanowisko Burmistrza 

Rzepina przez  Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 

Leokadię Musolf. 

Pkt 5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

Pkt 6. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady  Miejskiej o pracy między 

sesjami. 

Pkt 7.Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 



2 
 

Ad.2.  

„Za”  przyjęciem ww. przedstawionego porządku obrad głosowało 14 

radnych - jednogłośnie. 

Ad.3. 

Burmistrz Skałuba poinformował, że sprawozdanie burmistrza o stanie 

gminy Rzepin za okres 2010-2014 - stan na dzień 5 grudnia  2014 r .  

przedstawia się następująco: 

na dzień 31.12.2010r.wykonane dochody Gminy Rzepin wyniosły: 28.842.522,57 

zł. natomiast wykonane wydatki: 33.264.162,34 zł. niespłacone zadłużenie z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynosiło 10.084.369,15zł. co stanowiło 

34,96% wykonanych dochodów. 

 

W okresie od 2010 r. do 2014r. wykonano : 

 Remont placu przy Al. Wolności i Dworcowej w Rzepinie 

 Zagospodarowanie terenu wokół szkoły w Kowalowie 

 Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej przy ulicy Poznańskiej w 

Rzepinie 

 Remont ulicy Nowotki w Rzepinie 

 Termomodernizacja  budynku mieszkalnego przy ulicy Boh. Radzieckich 

14 w Rzepinie 

 Budowa głównego kolektora wodociągowego m. Starościn 

 W 2010 zakończono prace związane z budowa kanalizacji sanitarnej dla 

Starościna i tzw. „Starego Miasta „ w Rzepinie 

 Remont elewacji wraz z remontem pokrycia dachowego Szkoły 

Podstawowej w Rzepinie 

 Przebudowa drogi w Lubiechni Wielkiej przy udziale środków z ANR 

 Przebudowa , nadbudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku handlowego na budynek świetlicy  w Kowalowie 

 Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie 

 Remonty dróg gruntowych na terenie gminy Rzepin 

 Remonty cząstkowe dróg na terenie miasta i gminy Rzepin 

 Remont hydroforni w Serbowie 

 Regulacja stawów na terenie wsi Serbów , Sułów, Gajec 



3 
 

 Modernizacja pokrycia dachowego na budynku LO w Rzepinie 

 Urządzenie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Rzepin ( place 

zabaw – 7 sołectw) 

 Rozbudowa budynku świetlicy w m. Drzeńsko 

 Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

 Budowa dróg na osiedlu Leśnym i Mickiewicza w Rzepinie ( kontynuacja 

prac z pozwolenia na budowę z 2000r.) 

 Urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzepinie 

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Pocztowej 

 Modernizacja nawierzchni ulicy Al. Wolności w Rzepinie 

 Remonty chodników na tzw. „Starym mieście” ( ulice Kościuszki , Walki 

Młodych) wraz z remontem kanalizacji burzowej w ulicy  Walki Młodych 

i Boh. Radzieckich 

 Sygnalizacja świetlna przy Szkole Podstawowej w Rzepinie 

 Wiata we wsi Lubiechnia Mała  

 I etap wykonania odwodnienia we wsi Lubiechnia Wielka 

 Przebudowa skrzyżowania ulicy Mickiewicza , Wojska Polskiego, 

Słubicką na rondo w m. Rzepin (Inwestycja współfinansowana z 

Zarządem Województwa Lubuskiego) 

 Przebudowa drogi powiatowej Rzepin-Starościn wraz z ciągiem pieszo-

rowerowym ( Inwestycja współfinansowana z Powiatem Słubickim) 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1303 F do Lubiechni Wielkiej odcinek 

1200 mb. (( Inwestycja współfinansowana z Powiatem Słubickim) 

 Wykonanie projektu przebudowy chodnika w m. Radów ( Inwestycja 

współfinansowana z Zarządem Województwa Lubuskiego) 

 Przebudowa chodników i remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej 

134 ( ul.Ośniańska- zadanie współfinansowane z Zarządem Dróg 

Wojewódzkich ). 

Ponadto Gmina Rzepin posiada opracowaną dokumentację wraz z 

pozwoleniami na budowę,  na niżej wymienione zadania : 

 Rewitalizacja i przebudowa placu miejskiego – Plac Ratuszowy w 

Rzepinie 

 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na 

Wiejski Dom Kultury w Starościnie 

 Budowa przedszkola przy ulicy Sienkiewicza w Rzepinie 
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 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na odcinku Rzepin-

Gajec oraz w m. Gajec 

 Budowa budynku klubu kultury wraz z remizą strażacką w m. Lubiechnia 

Wielka 

 Ujęcie i stacja  uzdatniania wody wraz z obiektami towarzyszącymi  przy 

Al. Wolności w Rzepinie 

 Przebudowa odcinka ulicy Słubickiej wraz z wykonaniem kanalizacji 

deszczowej w Kowalowie 

 Budowa kanalizacji deszczowej przy ulicy Sienkiewicza w Rzepinie              

( w okolicach przedszkola nr 3). 

Przygotowywana jest również dokumentacja i decyzje na wydanie 

pozwolenia na budowę dla inwestycji: 

 Sieć wodociągowa i stacja uzdatniania wody Lubiechnia Mała 

 współfinansowana z Powiatem Słubickim) 

 Wykonanie projektu przebudowy chodnika w m. Radów ( Inwestycja 

współfinansowana z Zarządem Województwa Lubuskiego) 

 Przebudowa chodników i remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej 

134 ( ul.Ośniańska- zadanie współfinansowane z Zarządem Dróg 

Wojewódzkich ). 

Nadmienić również  należy, że Gmina Rzepin posiada opracowane 

dokumentacje wraz z pozwoleniami na budowę,  na niżej wymienione 

zadania : 

 Rewitalizacja i przebudowa placu miejskiego – Plac Ratuszowy w 

Rzepinie 

 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na 

wiejski dom kultury w Starościnie 

 Budowa przedszkola przy ulicy Sienkiewicza w Rzepinie 

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na odcinku Rzepin-

Gajec oraz w m. Gajec 

 Budowa budynku klubu kultury wraz z remizą strażacką w m. Lubiechnia 

Wielka 

 Ujęcie i stacja  uzdatniania wody wraz z obiektami towarzyszącymi  przy 

Al. Wolności w Rzepinie 
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 Przebudowa odcinka ulicy Słubickiej wraz z wykonaniem kanalizacji 

deszczowej w Kowalowie 

 Budowa kanalizacji deszczowej przy ulicy Sienkiewicza w Rzepinie              

( w okolicach przedszkola nr 3). 

Przygotowywana jest dokumentacja i decyzje na wydanie pozwolenia na 

budowę dla następujących  inwestycji: 

 Sieć wodociągowa i stacja uzdatniania wody w Lubiechni Małej 

 Przebudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania budynku 

katechetycznego na przedszkole w m. Kowalów 

 Budowa boiska piłkarskiego , trybun, budynku usługowo-handlowego w 

m. Kowalów 

 Koncepcja autotermicznej  termofilowej stabilizacji osadów ściekowych. 

 

Nadto w latach 2010-2014 podpisano umowy na dofinansowanie  z Unii 

Europejskiej  29 projektów na łączną sumę dofinansowania  2.386.226,97 zł 

Planowane dochody na dzień 30.11.2014r. wynoszą: 32.908.591,54 zł. 

Planowane wydatki 33.804.202,41 zł. 

Zadłużenie z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec 2014r. 

wyniesie: 5.732.275,15 zł. co stanowi 17,42 % planowanych dochodów. 

 

Gmina Rzepin posiada stabilny i bezpieczny  budżet spełniający wszystkie 

wskazane w ustawie o finansach publicznych  wskaźniki. 

 

Ponadto Burmistrz Skałuba z tego miejsca podziękował wszystkim dyrektorom 

jednostek organizacyjnych za realizację  tego budżetu. 

Podziękował również Sołtysom i Stowarzyszeniom za realizację wszelkich 

działań mających na celu rozwój gminy. Jednocześnie życzył, by każda podjęta 

decyzja przyczyniała się do dalszego rozwoju  Miasta i Gminy Rzepin. 
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Przewodniczący Utracki w imieniu swoim i radnych Rady Miejskiej również  

podziękował Burmistrzowi Skałubie za 8-letnią pracę na rzecz Miasta  i  Gminy 

Rzepin. 

 

 

Ad. 4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze  na stanowisko Burmistrza 

Rzepina przez  Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 

Leokadię Musolf. 

Pani Leokadia Musolf poinformowała, że w imieniu Miejskiej Komisji 

Wyborczej  ma zaszczyt wręczyć zaświadczenie o wyborze na Burmistrza 

Rzepina. Jednocześnie życzyła nowo wybranemu burmistrzowi siły i wytrwałości 

w osiąganiu zamierzonych celów, oraz realizacji planów na miarę ambicji i 

możliwości. 

Pani Musolf dodała, że ma nadzieję, że ta kadencja będzie lepsza nie  tylko dla 

Pana Burmistrza, lecz także i dla mieszkańców, a te podziały, które dało się 

zauważyć podczas kampanii wyborczej znikną, gdyż mieszkańcy oczekują, że 

Burmistrz Rzepina  będzie tak działał, żeby  w naszym mieście wszystkim żyło 

się dużo lepiej, życzyła również , aby  współpraca z Radą Miejską układała się   

wzorowo.   

 

Pkt 5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Rzepina 

Pana Sławomira Dudzisa. 

 

Burmistrz Sławomir Dudzis złożył wobec Rady Miejskiej ślubowanie o 

następującej treści: „Obejmując urząd Burmistrza Rzepina uroczyście 

ślubuję, że dochowam wierności prawu , a powierzony mi urząd sprawować 

będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców  Gminy 

Rzepin” -  dodając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.  
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Następnie Burmistrz Dudzis złożył podziękowanie ustępującemu burmistrzowi 

Skałubie za 8-letnią pracę na rzecz  Miasta i Gminy Rzepin oraz 

Wiceburmistrzowi Skwarkowi za 4- letnią pracę na rzecz miasta i gminy Rzepin. 

Jednocześnie Burmistrz Dudzis podziękował wszystkim mieszkańcom , którzy 

jemu zaufali  oddając na niego głos.  

Nadto poinformował, że wybór burmistrza to nie tylko zaszczyt , ale mieszkańcy 

wybierając burmistrza  mają  wielkie oczekiwania. W związku  z czym  z tego 

miejsca  Burmistrz Dudzis obiecał, że będzie ciężko pracował , żeby te 

oczekiwania spełnić. 

Ponadto Burmistrz Dudzis złożył gratulacje wszystkim nowo wybranym radnym 

informując, iż ma taką nadzieję , że wspólnie ciężką pracą udowodnimy 

wszystkim, że mieszkańcy dokonali dobrego wyboru. 

Następnie poinformował , że wiele osób dopytuje się, kto zostanie zastępcą 

Burmistrza Rzepina, a więc od  poniedziałku funkcję zastępcy burmistrza pełnić 

będzie osoba młoda, bardzo kompetentna, dobrze  wykształcona , która ukończyła 

studia magisterskie o kierunku zarządzanie środowiskiem i gospodarką publiczną 

oraz studia podyplomowe o kierunku prawo administracyjne i samorządowe i 

kolejne studia podyplomowe zarządzanie nieruchomościami - jest  osobą bardzo 

pracowitą , jest to  Pan Krystian Pastuszak. 

 

Następnie Przewodniczący Utracki poinformował ,  że  przyłącza się również w 

imieniu swoim i Rady  w pełni do trafnych sformułowań Pani Musolf , czyli liczy 

na rzetelną i konstruktywną współpracę , gdyż wszystkim nam  zależy  na dobrej 

współpracy - dodał. 

Po czym w imieniu Rady Miejskiej złożył  życzenia i gratulacje nowo wybranemu 

burmistrzowi. 
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Ponadto życzenia i gratulacje  Burmistrzowi Dudzisowi  w imieniu  Zarządu 

Diabetyków złożyła Pani Elżbieta Trojanowska, były również  życzenia i 

gratulacje od mieszkańców Rzepina obecnych na sesji. 

 

O godz.15:15 Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach. 

Po przerwie o godz.15:30 wznowiono obrady , po czym  przystąpiono do 

realizacji kolejnego punktu  porządku sesji. 

  

 Ad.6. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady  Miejskiej o pracy między 

sesjami. 

W tym punkcie Przewodniczący Utracki poinformował, że Senator RP Helena 

Hatka przysłała list  gratulacyjny w związku  z wyborem na radnych do  Rady 

Miejskiej w Rzepinie.  

Ponadto Przewodniczący poinformował, że w materiałach radni otrzymali  druk 

oświadczenia majątkowego, który należy wypełnić i złożyć do dnia 30 grudnia 

2014r. Wymagane jest także złożenie informacji o sposobie i terminie 

zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia 

gminy – jeśli jest prowadzona działalność , a jeśli nie, to należy zaznaczyć , że  

„ nie dotyczy”. 

Nadto w materiałach  radni otrzymali projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, projekt budżetu na 2015r. , uchwałę ws.  uchwalania budżetu 

Gminy Rzepin  oraz  ustawę o samorządzie gminnym i  Statut Gminy Rzepin - 

do  zapoznania się.  

Dalej informował Przewodniczący Utracki , iż w związku z rozpoczętą 

procedurą prac nad budżetem Gminy Rzepin na 2015r. na dzień 12 grudnia 

2014r. na godz.12:00 zwołuję wspólne  posiedzenie wszystkich składów 

osobowych komisji Rady Miejskiej w celu zaopiniowania projektu budżetu na 

2015r. oraz zaopiniowania projektów uchwał  ws.  ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Rzepina  i diet radnych Rady Miejskiej w Rzepinie. 
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Pkt 7. Zamknięcie sesji. 

Wobec  zrealizowania  tematów obrad Przewodniczący Rady Damian Utracki o 

godz.15:40  zamknął  II  zwyczajną  sesję Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

 

Protokółowała:                                                        Przewodniczył:                                 

                                                                                                 

M. Szewczyńska                                               

 

 

 


